1

ПРОТОКОЛ № 13

заочного  Совета Ассоциации

саморегулируемой организации  «Строитель»

г. Ижевск            «06» июня 2017 г.

Место составления: г. Ижевск, ул. Восточная, 42.

Время составления протокола:  14 час. 00 мин.

Форма принятия решений – сбор бюллетеней для голосования.

Срок представления бюллетеней для голосования  до 13.00 часов  06.06.2017г.

Повестка заседания Совета утверждена председателем Совета АСРО «Строитель»

Ходыревым А.Г.

При подсчете итогов голосования, были учтены бюллетени для голосования, поступившие

от членов Совета АСРО «Строитель» в исполнительный орган  АСРО «Строитель» по

адресу: г. Ижевск, ул. Восточная, 42 не позднее срока установленного для их

предоставления.

В составе Совета АСРО «Строитель» 9 действующих  членов. На момент составления

протокола бюллетени для голосования поступили от 7 членов.   Кворум для проведения

заседания Совета АСРО  «Строитель» и принятия решений по всем вопросам

повестки дня имеется.

Председатель Совета  -  Ходырев А.Г.

Секретарь Совета – Ольшанский Г.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О приеме организации в члены АСРО «Строитель».

Голосование по повестке Совета:

Первый вопрос: О приеме в члены АСРО «Строитель», наличии необходимых

документов и соответствии организации требованиям для допуска к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.1. Принять в члены Ассоциации саморегулируемая организация «Строитель» Общество

с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «Мегаполис», ОГРН

1161832081982, ИНН 1840067595, и  выдать ООО СК «Мегаполис»,   свидетельство о

допуске  к следующим видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства:

I.  Работы по строительству, реконструкции,  капитальному ремонту, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства

3. Земляные работы

2

3.2. Разработка грунта и устройство дренажей в водохозяйственном строительстве

3.3. Разработка грунта методом гидромеханизации

3.4. Работы по искусственному замораживанию грунтов

3.6. Механизированное рыхление и разработка вечномерзлых грунтов

3.7. Работы по водопонижению, организации поверхностного стока и водоотвода

6. Устройство бетонных и железобетонных монолитных конструкций

6.1. Опалубочные работы

6.2. Арматурные работы

6.3. Устройство монолитных бетонных и железобетонных конструкций

7. Монтаж сборных бетонных и железобетонных конструкций

7.1. Монтаж фундаментов и конструкций подземной части зданий и сооружений

7.2. Монтаж элементов конструкций надземной части зданий и сооружений, в том числе колонн,

рам, ригелей, ферм, балок, плит, поясов, панелей стен и перегородок

7.3. Монтаж объемных блоков, в том числе вентиляционных блоков, шахт лифтов и

мусоропроводов, санитарно-технических кабин

32. Работы по осуществлению строительного контроля привлекаемым застройщиком или

заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным

предпринимателем

32.1. Строительный контроль за общестроительными работами (группы видов работ N 1-3, 5-7, 9-14)

33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта

привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом

или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком):

33.3. Жилищно-гражданское строительство

 Голосовали бюллетенем № 1.

Поступило 7 (семь) бюллетеней № 1, из них признано действительными по вопросу

№ 1 - 7 (семь) бюллетеней.

Голосование:

«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Председатель Совета ______________________________  А.Г. Ходырев

Секретарь Совета __________________________________ Г.В. Ольшанский